



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام ، انتخاب رشته و برنامه ریزی
کنکور سراسری

برای ورود به صفحه مشاوره کنکور سراسری کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی کنکور سراسری

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

برگزاری مرحله نهایی بیست و پنجمین
المپیاد علمی-دانشجویی کشور
در سال ۱۳۹۹

صفحه ۴



● شاپا ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ISSN: ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و پنجم شماره ۴۵ ● دوشنبه ۲۰ بهمن ماه ۱۳۹۹ ● ۱۶ صفحه

یادداشت هفته

همراه با شما تا آزمون سراسری (۳)

۲۲ بهمن ماه
سالروز پیروزی شکوهمند
انقلاب اسلامی بر ملت بزرگ
ایران تهنیت باد



از دیروز آغاز شده است:

ثبت نام آزمون زبان دکتری تخصصی
دانشگاه پیام نور

رئیس مرکز سنجش و آزمون دانشگاه پیام نور، زمان و نحوه ثبت نام سی و چهارمین دوره آزمون زبان دکتری تخصصی (ETPNU) این دانشگاه را اعلام کرد.

دکتر معصومه حسینی گفت: سی و چهارمین دوره آزمون زبان دکتری تخصصی (ETPNU) دانشگاه پیام نور، روز یکشنبه ۱۰ اسفند ماه سال جاری به صورت الکترونیکی در مراکز استان‌های: همدان، یزد، کرمان، آذربایجان شرقی، اصفهان، فارس، خراسان رضوی، مازندران، خوزستان، تهران، سیستان و بلوچستان، ایلام، کرمانشاه و بوشهر برگزار می‌شود. وی اعلام کرد: متقاضیان شرکت در سی و چهارمین دوره آزمون زبان دکتری تخصصی دانشگاه پیام نور، از ۱۹ بهمن ماه فرصت دارند که به صورت الکترونیکی و از طریق پرتال دانشگاه پیام نور - مرکز سنجش و آزمون: <http://azmoon.pnu.ac.ir/Portal/Home> برای ثبت نام اقدام کنند.

رئیس مرکز سنجش و آزمون دانشگاه پیام نور، زمان دریافت کارت این آزمون را از ۵ لغایت ۱۰ اسفندماه اعلام کرد.

دکتر حسینی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط خاص کرونا، ظرفیت ثبت نامی در مراکز مجری، محدود بوده و به محض تکمیل شدن ظرفیت اعلامی هر استان، امکان ثبت نام در آن استان فراهم نیست.

وی یادآور شد: هزینه ثبت نام در این آزمون، باید به صورت الکترونیکی در هنگام ثبت نام و از طریق سایت مربوط پرداخت شود. ضمناً داوطلبان دقت داشته باشند که به هیچ وجه مبلغ ثبت نام را به صورت دستی و از طریق شعب بانک پرداخت نکنند.

لازم به یادآوری است که متقاضیان، به منظور کسب اطلاعات بیشتر یا رفع مشکلات احتمالی، می‌توانند با شماره تلفن: ۰۲۱-۲۲۴۵۸۲۹۷ تماس حاصل کنند.

امشب:

آخرین مهلت ثبت نام آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

صفحه ۴



هنر در زمان «حال» زندگی کردن

صفحه ۶

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره:

تمدید مهلت نام نویسی در هفتمین آزمون سنجش استاندارد
مهارت‌های زبان فارسی (سامفا-سامفای دانشگاهی) سال ۱۳۹۹

صفحه ۹

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره:

پرینت کارت و زمان برگزاری آزمون استخدامی
دانشگاه‌های علوم پزشکی در سال ۱۳۹۹

www.Heyvagroup.com

تاریخ‌های ثبت نام و برگزاری آزمون‌های ورودی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی در سال ۱۴۰۰

نام آزمون	تاریخ ثبت نام	تاریخ برگزاری
دکتری (Ph.D)	ثبت نام به پایان رسید	جمعه ۱۳۹۹/۱۲/۱۵
کارشناسی ارشد ناپیوسته	ثبت نام به پایان رسید	چهارشنبه ۱۴۰۰/۳/۵ پنجشنبه ۱۴۰۰/۳/۶ جمعه ۱۴۰۰/۳/۷
سراسری	یکشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ تا دوشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۲۰	چهارشنبه ۱۴۰۰/۴/۹ پنجشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۰ شنبه ۱۴۰۰/۴/۱۲ جمعه ۱۴۰۰/۴/۱۱
کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	یکشنبه ۱۴۰۰/۳/۲۳ تا شنبه ۱۴۰۰/۳/۳۰	جمعه ۱۴۰۰/۵/۲۲
کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات غیرانتفاعی)	متعاقباً اعلام خواهد شد	



خجسته زادروز حضرت امام محمد باقر (ع) و حلول ماه پرفضیلت رجب بر تمام مسلمانان تهنیت باد



همراه با شما تا آزمون سراسری (۳)

صورت ثبت نام در این آزمون، به عنوان متخلف شناخته شده و با آنان برابر ضوابط برخورد خواهد شد.

۶- پذیرفته شدگان دوره روزانه آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ (اعم از رشته های متمرکز یا نیمه متمرکز)، در صورت ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری ۱۴۰۰ منحصراً مجاز به انتخاب رشته در دوره های غیر روزانه (نوبت دوم «شبانه»، نیمه حضوری، پیام نور، غیرانتفاعی، پردیس خودگردان و مجازی و رشته های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی) بوده و فقط در این دوره ها گزینش خواهند شد.

۷- بر اساس ضوابط، دانشجویان دوره روزانه دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، در صورتی می توانند در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ ثبت نام و شرکت کنند که واجد شرایط عمومی و اختصاصی درج شده در دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون یاد شده (دفترچه شماره ۱) باشند و همچنین حداکثر تا ۲۵ اسفند ماه ۹۹، نسبت به انصراف قطعی از تحصیل اقدام کنند. بدیهی است که این گروه از داوطلبان، در صورت عدم انصراف قطعی از تحصیل تا تاریخ تعیین شده، و در صورت موفقیت و پذیرفته شدن در آزمون سراسری ۱۴۰۰، مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل در رشته قبولی جدید خود نیستند و به عنوان داوطلب متخلف محسوب خواهند شد.

۸- داوطلبان، در صورت تمایل به ویرایش اطلاعات ثبت نامی، باید با وارد کردن اطلاعات درخواستی، نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی بر اساس دستورالعمل به شرح ذیل اقدام کنند:

الف- آن گروه از داوطلبانی که مشمول سوابق تحصیلی نیستند، اجازه ویرایش تمام اطلاعات ثبت نامی خود را دارند.

ب- آن گروه از داوطلبانی که مشمول سوابق تحصیلی هستند، اجازه ویرایش اطلاعات خود را دارند، اما اجازه ویرایش اطلاعات سوابق تحصیلی شان را نخواهند داشت.

۹- بر اساس مصوبه جلسات ۲۴ و ۲۵ مورخ ۹۹/۷/۲۲ و ۹۹/۸/۲۰ شورای سنجش و پذیرش دانشجو، یادآور می شود که سؤالات آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و بعد از آن، برای همه متقاضیان، اعم از نظام قدیم و نظام جدید، صرفاً بر مبنای دروس نظام آموزشی جدید (۳-۳-۶) طراحی می شود.

موفق باشید

در ادامه نکاتی که رعایت آنها از سوی داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ لازم به نظر می رسد، و از آنجا که مهلت ثبت نام این آزمون تا پایان روز دوشنبه ۲۰ بهمن ماه (امروز) تمدید شده است، در این شماره نیز چند نکته دیگر را برای تأکید بیشتر و به منظور راهنمایی داوطلبان آزمون یاد شده، در سطور زیر می آوریم:

۱- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام در این آزمون، منحصراً به صورت اینترنتی انجام می شود، داوطلبان لازم است با استفاده از کارت های عضو شبکه بانکی شتاب، که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش و پرداخت مبلغ مقرر به عنوان وجه ثبت نام شرکت در آزمون، نسبت به دریافت اطلاعات کارت اعتباری (شماره سریال ۱۲ رقمی) اقدام کنند.

۲- هرگاه داوطلبی متقاضی ثبت نام در دو یا سه گروه آزمایشی باشد، یعنی علاوه بر انتخاب یکی از گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی یا علوم تجربی یا علوم انسانی به عنوان گروه آزمایشی اصلی، بخواهد در یکی از گروه های آزمایشی هنر یا زبان های خارجی نیز متقاضی شود، باید به ازای هر گروه آزمایشی دیگر، مبلغ مقرر برای ثبت نام در آن گروه آزمایشی را نیز از همین طریق پرداخت و اطلاعات کارت اعتباری را دریافت نماید.

۳- همچنین اگر داوطلبی علاقه مند به شرکت در گزینش رشته های تحصیلی دانشگاه پیام نور و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی باشد، باید نسبت به پرداخت مبلغ مقرر برای این منظور از همین طریق اقدام و اطلاعات کارت اعتباری (شماره سریال ده رقمی) را دریافت نماید.

۴- کلیه داوطلبان شرکت در آزمون سراسری ۱۴۰۰ باید دارای دیپلم نظام آموزشی جدید (۳-۳-۶) تا ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ باشند یا مدرک پیش دانشگاهی داشته باشند و یا حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ آن را اخذ کنند، و یا دارای دیپلم دوره چهار ساله نظام قدیم یا مدرک کاردانی (فوق دیپلم) باشند.

۵- لازم به یادآوری است که دارندگان دیپلم فنی و حرفه ای و کاردانش (نظام آموزشی غیر ۳-۳-۶)، که فاقد مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی هستند، حق ثبت نام در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ را ندارند، و در

نماز

حضرت امام محمدباقر (ع) فرمودند:

هر مؤمنی که بر نمازش محافظت نماید، و آن را در وقتش به جا آورد، از انسان های غافل شمرده نمی شود.



کلام امیر المؤمنین (ع)

با مردم گشاده رو باش آن گاه که آنان را بینی یا درباره آنان حکمی دهی یا در مجلس ایشان نشینی.

امر به معروف و نهی از منکر

حضرت امام محمدباقر (ع) فرمودند:

آن که به خداوند توکل کند، مغلوب نشود، و آن که به خداوند توکل جوید، شکست نخورد.

قابل توجه داوطلبان آزمون های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می رساند که حفاظت آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون ها می باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



- هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و پنجم، شماره ۴۵، شماره پیاپی ۱۲۱۳
- بیستم بهمن ماه سال ۱۳۹۹
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه آرایی و حروفچینی: پیک سنجش
- چاپ: ۲۹۱۶-۱۷۳۵ ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح ها و عکس های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان های نجات الهی و قرنی،
- پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

می توانند، در صورت تمایل، با مراجعه به سامانه مرکز سنجش و پذیرش به نشانی: <http://english.iau.ac.ir/ept> نسبت به ثبت نام در هر یک از این آزمون ها اقدام کرده و همچنین از منابع و بودجه بندی سؤالات هر کدام از این آزمون ها آگاهی یابند.

به مناسبت دهه فجر:

**جرایم دیرکرد اقساط معوق دانشجویان بدهکار
بخشیده می شود**



معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم گفت: به مناسبت دهه فجر، «طرح بخشودگی دیرکرد جرایم اقساط معوق بدهکاران» از سوی این صندوق اجرا می شود.

دکتر لیاث منیری اعلام کرد: صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، به مناسبت دهه فجر و به منظور حمایت از دانش آموزان دانشگاه ها، با توجه به آسیب هایی که برخی از مشاغل در دوره کرونا با آن مواجه شده اند، «طرح بخشودگی دیرکرد جرایم اقساط معوق بدهکاران» را اجرا می کند. وی ادامه داد: به موجب این طرح، دانش آموزان بدهکار دارای اقساط معوق به صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، در صورتی که کل بدهی خود را به صورت یکجا پرداخت کنند، مشمول بخشودگی ۱۰۰ درصد جریمه دیرکرد یا خسارت ناشی از دیرکرد اقساط خود می شوند. معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم افزود: اگر دانش آموزان بدهکار دارای اقساط معوق به صندوق رفاه، اقساط خود را به روزرسانی کنند، شامل بخشودگی ۵۰ درصد جریمه دیرکرد اقساط می شوند. وی ادامه داد: این طرح از روز یکشنبه ۱۲ بهمن آغاز شده است و تا ۲۲ بهمن ادامه دارد.

زمان بندی انتخاب واحد تکمیلی

و حذف و اضافه دانشگاه آزاد اعلام شد

جزئیات برنامه زمان بندی انتخاب واحد تکمیلی و حذف و اضافه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در نیمسال دوم سال ۱۳۹۹ اعلام شد.

بر اساس این برنامه زمان بندی انتخاب واحد تکمیلی و حذف و اضافه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در نیمسال دوم، (بهمن ماه) سال ۱۳۹۹ اعلام شد.

بر اساس این برنامه زمان بندی، انتخاب واحد تکمیلی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در نیمسال دوم از سوی سامانه آموزشیار انجام می شود و از اول تا ششم اسفند ادامه دارد. همچنین حذف و اضافه نیمسال دوم تحصیلی، از تاریخ ۹ تا ۱۴ اسفندماه انجام خواهد شد.

لازم به یادآوری است که دانشجویان برای انتخاب واحد در نیمسال دوم سال جاری، باید به سامانه آموزشیار به آدرس: <http://edu.iau.ac.ir> مراجعه کنند.

تخصصی ثبت نام کرده اند، ولی موفق به پذیرش مقاله نشده اند، به مدت دو نیمسال از پرداخت شهریه تمدید رساله دکتری تخصصی معاف می شوند تا نسبت به پذیرش مقاله پیش دفاع و انجام آن اقدام کنند. ضمناً در کارنامه دو نیمسال معاف از شهریه، عبارت «در انتظار پذیرش مقاله» نوشته می شود.

دانشجویانی که تا تاریخ ابلاغ این بخشنامه، نسبت به ارسال مقاله معتبر، مطابق بخشنامه های سال ورود خود، اقدام کرده باشند، لازم است که پس از ارائه پذیرش مقاله مذکور، نسبت به انجام پیش دفاع متمرکز اقدام کنند. بدیهی است که این دسته از دانشجویان، باید سایر دستاوردهای مستخرج از رساله خود را به نحوی انتخاب کنند که در مجموع با کسب ۵ امتیاز پژوهشی، بتوانند نسبت به دفاع و تسویه حساب اقدام کنند.

بر اساس بندهای این دستورالعمل، نداشتن منع موارد آموزشی، پژوهشی و مالی در واحد دانشگاهی و گذشتن یک سال از تاریخ تصویب پروپوزال در گروه / دانشکده / واحد تا زمان دفاع، از جمله شرایط و نحوه اجرای برگزاری جلسات پیش دفاع متمرکز و دفاع رساله های دکتری تخصصی است. همچنین تمام مستندات دانشجو قبل از بارگذاری در سامانه پژوهشیار، باید از سوی شورای پژوهش و فناوری واحد بررسی شده و مورد تأیید قرار گیرد. معاونان پژوهش و فناوری و علمی واحد دانشگاهی موظفند که جلسات دفاع دانشجویان حائز شرایط را تا تاریخ های مذکور برگزار کرده و فهرست این دانشجویان را به منظور اطلاع، طی نامه ای تا تاریخ ۹۹/۱۲/۲۰ به ادارات کل امور پژوهشی و تحصیلات تکمیلی معاونت های موضوعی سازمان مرکزی ارسال کنند. ضمناً شرایط داده شده به هیچ وجه قابل تمدید نیست.

تا ۲۴ بهمن ماه ادامه دارد:

**ثبت نام آزمون های EPT و فراگیر مهارت های
عربی دانشگاه آزاد**



ثبت نام آزمون های EPT و فراگیر مهارت های عربی اسفند ماه دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد.

ثبت نام آزمون EPT و فراگیر مهارت های عربی اسفند ماه دانشگاه آزاد اسلامی، از روز چهارشنبه ۱۵ بهمن ماه آغاز شده است و تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۲۴ بهمن ۹۹ ادامه خواهد داشت.

آزمون های یاد شده، در روز جمعه ۸ اسفند ماه ۹۹ همزمان در شهرهای: تهران، تبریز، مشهد، اهواز، اصفهان، شیراز، کرمانشاه، رشت، کرمان، اردبیل، کرج، ساری، یزد، همدان، ارومیه، قزوین، گرگان، خرم آباد و اراک جمعاً در ۱۹ حوزه برگزار خواهد شد.

ضمناً زمان دریافت کارت ورود به جلسه این آزمون ها، از روز چهارشنبه ۶ اسفند ماه است.

کلیه دانشجویان دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی،



طی دستورالعملی اعلام شد:

**جزئیات جدید برگزاری جلسات دفاع دکتری در
دانشگاه آزاد**



جزئیات جدید برگزاری جلسات پیش دفاع متمرکز و دفاع رساله های دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد

دکتر جواد علمایی، معاون علوم، مهندسی و کشاورزی، و حجت الاسلام والمسلمین دکتر عبدالحسین خسروپناه، معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی، طی دستورالعملی، «متمم بخشنامه برگزاری جلسات پیش دفاع متمرکز / دفاع رساله های دکتری تخصصی» را به رؤسای دانشگاه آزاد اسلامی استان ها ابلاغ کردند.

بر اساس این دستورالعمل، که در راستای یکپارچه سازی ارائه مجوزهای دفاع دانشجویان دکتری تخصصی ابلاغ شده است، ارائه گاهی قبولی در آزمون زبان (معتبر طبق بخشنامه های مصوب) دانشگاه، ارائه پذیرش یا چاپ مقاله معتبر مطابق با آیین نامه سال ورود دانشجو (مقاله موظفی دفاع) با تأیید استاد راهنما، مشاور و مدیر گروه، ارائه گواهی قبولی در آزمون جامع، تأیید رساله از سوی استاد راهنما، مشاور و شورای گروه و بارگذاری و ثبت اطلاعات از سوی دانشجو در سامانه پژوهشیار و طی مراحل لازم برای رسیدن به مرحله پنجم، برای بارگذاری در سامانه پژوهشیار، الزامی است.

دانشجویانی که تا تاریخ ۹۹/۱۰/۱۵ پذیرش یا چاپ مقاله معتبر مطابق با بخشنامه های سال ورود خود (مقاله موظفی دفاع) را اخذ کرده باشند و کفایت دستاوردهای رساله به تأیید استاد راهنما، مشاور و شورای گروه رسیده و در سامانه پژوهشیار ثبت و اخذ کد شده باشد، می توانند حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۲/۲۰ از رساله خود دفاع کنند.

همچنین دانشجویانی که در اولین دوره پیش دفاع متمرکز، کفایت دستاوردهای علمی را دریافت نکرده اند، در صورت تمایل، می توانند نسبت به اصلاحات رساله طبق نظر هیأت تخصصی اقدام کرده و پس از تأیید مدیر هیأت تخصصی، مطابق با شرایط بخشنامه های سال ورود خود (داشتن مقاله موظفی دفاع)، پس از ثبت نام نیمسال دوم ۱۳۹۹-۱۴۰۰ و بدون پرداخت شهریه، تا ۱۴۰۰/۱/۳۱ از رساله خود دفاع کنند؛ در غیر این صورت، باید در پیش دفاع متمرکز بعدی شرکت کنند.

در این دستورالعمل تأکید شده است: دانشجویانی که در اولین دوره پیش دفاع متمرکز قبول شده اند، در صورت تمایل، می توانند مطابق با بخشنامه های سال ورود خود، نسبت به دفاع اقدام کنند.

دانشجویانی که تا تاریخ ابلاغ این بخشنامه، پس از قبولی در امتحان جامع، پنج نیمسال برای واحدهای رساله دکتری

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

برگزاری مرحله نهایی بیست و پنجمین المپیاد علمی - دانشجویی کشور در سال ۱۳۹۹

به اطلاع راه یافتگان مرحله نهایی بیست و پنجمین المپیاد علمی - دانشجویی کشور می‌رساند که این المپیاد، در صبح و بعدازظهر روز **جمعه اول اسفند سال ۱۳۹۹** در دانشگاه‌های واقع در مراکز مناطق ده‌گانه کشور، شامل: پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه مازندران - بابلسر، دانشگاه تبریز، دانشگاه بوعلی سینا - همدان، دانشگاه رازی - کرمانشاه، دانشگاه اصفهان، دانشگاه شیراز، دانشگاه شهید باهنر کرمان، دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه شهید چمران اهواز، برگزار می‌شود. دانشجویان گرامی لازم است به نکات ذیل توجه فرمایند:

- ۱- برنامه زمان‌بندی آزمون‌ها در درگاه واحد المپیاد به آدرس: <http://Olympiad.sanjesh.org> قابل دریافت است.
- ۲- آزمون‌ها به صورت تشریحی فقط در **روز جمعه ۹۹/۱۲/۱ از ساعت ۸ صبح لغایت ۶ بعدازظهر** برگزار می‌شود.
- ۳- کارت شرکت در این آزمون، از **روز سه‌شنبه تاریخ ۹۹/۱۱/۲۸** فقط برای منتخبان شرکت در مرحله نهایی المپیاد، که شهر محل آزمون خود را در مهر ماه انتخاب کرده‌اند، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قابل دریافت است.
- ۴- با توجه به شیوع بیماری کرونا، **رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی** الزامی است و به منظور پیشگیری از بیماری، امکان واگذاری خوابگاه به دانشجویان و نمایندگان دانشگاه‌ها وجود ندارد.
- ۵- همراه داشتن ماسک سه لایه معمولی (بدون فیلتر) و استفاده صحیح از آن (از بالای بینی تا زیر چانه)، از ابتدای ورود به حوزه تا پایان برگزاری آزمون و خروج از حوزه، الزامی است.
- ۶- در صورت داشتن سؤال ضروری از عوامل اجرایی در طول برگزاری آزمون، حتماً فاصله

۷- در زمان استقرار در صندلی، از صحبت کردن با سایر متقاضیان جداً خودداری نمایید.

۸- پذیرایی با ارائه ناهار و میان وعده به دانشجویان، با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی انجام می‌شود.

۹- همراهان دانشجو همانند: پدر، مادر، همسر و ... اجازه ورود به داخل دانشگاه را نخواهند داشت و امکاناتی برای پذیرایی و اسکان آنها وجود ندارد.

۱۰- استفاده از ماشین حساب‌های قابل برنامه‌ریزی، ممنوع است و دانشجویان می‌توانند از ماشین حساب ساده استفاده کنند؛ به غیر از المپیاد رشته روان‌شناسی که استفاده از هر نوع ماشین حساب در این آزمون، کلاً ممنوع است.

۱۱- به همراه داشتن قرآن مجید و کتاب قانون در جلسات آزمون‌های المپیاد الهیات و معارف اسلامی و حقوق، ممنوع است.

۱۲- همراه داشتن کارت ملی و کارت ورود به جلسه آزمون، برای شرکت در این المپیاد الزامی است.

۱۳- با توجه به شیوع ویروس کرونا و تبعات آن برای کشور و به تبع آن نظام آموزش عالی، دستورالعمل‌های بهداشتی با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، برای اجرا به دانشگاه‌های مجری ابلاغ شده است.

خواهشمند است متقاضیان نیز با همکاری و رعایت **بهداشت فردی**، **حفظ فاصله فیزیکی** و **زدن ماسک**، این سازمان و دانشگاه‌های مجری را در برگزاری مطلوب المپیاد یاری نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

تمدید مهلت ثبت نام در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

متقاضیان ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت نام، به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به ثبت نام در آزمون مذکور اقدام نمایند.

ضمناً آن دسته از متقاضیانی که قبلاً نسبت به ثبت نام در این آزمون اقدام نموده‌اند، می‌توانند، در صورت تمایل، تا تاریخ فوق، نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود در آزمون یاد شده اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۹/۱۱/۱۲، به اطلاع متقاضیان ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ در دوره‌های روزانه، نوبت دوم «شبانه»، نیمه‌حضور، مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام‌نور (آموزش از راه دور) و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی و همچنین رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی می‌رساند که به منظور فراهم نمودن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از متقاضیانی که تا این تاریخ (۹۹/۱۱/۱۸) برای ثبت نام در این آزمون اقدام ننموده‌اند، ترتیبی اتخاذ گردیده است که بتوانند تا **روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۰** نسبت به ثبت نام خود در آزمون یاد شده اقدام نمایند.

www.Heyva-Jup.com

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

ثبت و پی‌گیری درخواست داوطلبان به روش الکترونیکی

شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود. داوطلبان می‌توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به عدم پذیرش حضوری داوطلبان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و به منظور تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان می‌توانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. ضمناً پس از ثبت درخواست، برای داوطلب،

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درخصوص :

تاریخ ثبت نام و انتخاب رشته آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

در دفترچه راهنما، اقدام نمایند.

اطلاعیه تکمیلی و همچنین دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، همزمان با شروع ثبت نام، در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ روی درگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار خواهد گرفت. متقاضیان لازم است که برای اطلاع از شرایط و ضوابط شرکت در این آزمون و نوع پذیرش رشته های امتحانی با **آزمون یا براساس سوابق تحصیلی «بدون آزمون»**، دفترچه راهنمای مذکور را به دقت مطالعه نمایند. ضمناً آزمون آن دسته از رشته هایی که پذیرش آنها به صورت **«با آزمون»** است، در روز **جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲** برگزار خواهد شد و فهرست رشته های امتحانی با ذکر نوع پذیرش آنها به شرح جداول شماره ۱ و ۲ ذیل اعلام می گردد:

بدین وسیله به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰ می‌رساند که ثبت‌نام برای شرکت در این آزمون، به صورت اینترنتی از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ آغاز خواهد شد و تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ ادامه خواهد یافت؛ بر این اساس، ضرورت دارد که همه متقاضیان در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت‌نام، به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت‌نام در این آزمون اقدام نمایند. با توجه به اینکه ثبت نام و انتخاب رشته در این آزمون، در یک مرحله انجام می‌شود، متقاضیان می‌بایست، همزمان با ثبت‌نام، نسبت به درج رشته محل‌های تحصیلی خود در فرم تقاضانامه اینترنتی با توجه به رشته‌های اعلام شده

حدول رشته‌های امتحانی با آزمون و پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) کاردانی به کارشناسی ناپوسته سال ۱۴۰۰

[illegible]

*** پذیرش دانشجو در رشته‌های تحصیلی غیرپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی و رشته‌های تحصیلی مهندسی بهداشت محیط دانشگاه مذکور، صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کل دوره کاردانی) متقاضیان و در سایر رشته‌های گروه پزشکی این دانشگاه (شامل: تکنولوژی اتاق عمل، بهداشت عمومی، علوم آزمایشگاهی و مامایی)، براساس آزمون صورت می‌گیرد. تاریخ، نحوه انتخاب رشته و همچنین کدرشته محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی، متعاقباً از طریق درگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه مذکور به اطلاع متقاضیان علاقه‌مند خواهد رسید.**

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

هنر در زمان «حال» زندگی کردن

نمی‌کنیم. ما تمام این امور را می‌توانیم انجام دهیم و در عین حال از هر لحظه هم لذت ببریم؛ درست به همان شکلی که بر ما آشکار می‌شود؛ به طور مثال، اگر هدفمان این باشد که هر روز برای آمادگی در آزمون سراسری تست بزنیم، می‌توانیم این کار را در حالی انجام دهیم که از فرآیند تست‌زنی لذت ببریم؛ نه اینکه دائم به این فکر کنیم که: «آیا این تست یا مشابه آن در کنکور خواهد آمد و اگر تستی مشابه این تست در کنکور بیاید، من می‌توانم به آن پاسخ بدهم؟» یا مدام کتاب تست را ورق بزنیم و از حجم باقی مانده غصه آن بخوریم.

زمانی که ما خودمان را برای زندگی در لحظه آموزش می‌دهیم، خود را در آن لحظه فرو می‌بریم و زیبایی آن را کشف می‌کنیم. ما یاد می‌گیریم که روی انرژی خود، تمرکز کرده و آن را مدیریت کنیم. حتی زمانی که استراحت می‌کنیم، باید آن لحظه را مزه مزه کنیم. انجام این کار به ما فرصتی برای دوباره شارژ شدن، دوباره تازه شدن و پیدا کردن شفافیت می‌دهد.

اگر یاد بگیریم که از فرایند درس خواندن لذت ببریم، از این همه نگرانی، یأس و اندوه رهایی خواهیم یافت و آگاهانه، مسؤول و هدفمند زندگی خواهیم کرد و بهره‌وری از مواهب الهی و لذت بخشی زندگی را بیشتر احساس می‌کنیم.

وقتی ما در گذشته زندگی می‌کنیم و مدام برای اشتباهاتمان آه می‌کشیم یا از برخوردی که با ما شده است، گله داریم، اجازه نمی‌دهیم که تجارب دردناک و اشتباهات پیش آمده یا روزگار سخت، بگذرند؛ در واقع، ما خود را به درک حال و آینده‌ای مشابه محکوم

ترم دوم تحصیلی آغاز شده و کمتر از پنج ماه تا آزمون سراسری باقی مانده است؛ چند ماه مهم و سرنوشت ساز که در این مدت تعداد قابل توجهی از داوطلبان، علاوه بر آمادگی برای آزمون سراسری، باید برای امتحانات نهایی نیز آماده شوند؛ اما متأسفانه در همین ماه‌های مهم، که باید تلاش داوطلبان دو چندان گردد و با یک مدیریت زمان دقیق، بهترین بهره را از زمان خود ببرند، عده‌ای به این بهانه که زمان اصلی را از دست داده‌اند و فرصت زیادی برای درس خواندن نمانده و در این مدت کوتاه نمی‌توان نتیجه‌ای گرفت، وقت خود را به بطالت می‌گذرانند و به قول معروف «فرصت سوزی» می‌کنند.

این در حالی است که اگر داوطلبان از همین زمان موجود بهره ببرند و به جای آنکه برای گذشته از دست رفته خود تأسف بخورند یا در رؤیای آینده نیامده‌شان خیالبافی بکنند، به حال توجه نمایند، می‌توانند شاهد موفقیتی خیره کننده باشند؛ در واقع، وقتی ما ارزش زمان حال را بدانیم و با تمام حواس خود، هشیار و آگاه به زمان حال باشیم (به گذشته فکر نکنیم یا در آن ساکن نشویم و نیز مضطرب و نگران آینده نباشیم)، روی کاری که در دست داریم تمرکز کرده و تمام توجه خود را صرف آن می‌کنیم و تا رسیدن به نتیجه مطلوب خود پیش می‌رویم.

وقتی که در لحظه زندگی می‌کنیم، به جای جست و جوی کمیت زمان، از هر دقیقه لذت می‌بریم و آن را مزه مزه می‌کنیم.

البته این به معنی آن نیست که ما برنامه‌ای نداریم یا خود را برای آینده آماده



می‌کنیم. ما باید بپذیریم که نمی‌توانیم گذشته را تغییر بدهیم. زندگی در لحظه، به معنی آن است که اجازه بدهیم گذشته عبور کند و به آینده اعتماد کنیم. اگر ما مثبت بین بوده و به زمان حاضر خوش بین باشیم، آینده ما نیز مثبت و امید بخش خواهد بود.

راهکارهایی برای زندگی کردن در زمان حال

- لبخند بزنید؛ چون هر روز پر از امکانات جدید و نامتناهی است! هر روزتان را با لبخند شروع کنید. هر روز صبح کنترل نگرش شما به زندگی، در دستانتان است؛ پس خوش‌بین و منتظر بروز اتفاقات خوب باشید.
- روی گذشته‌تان متوقف نشوید. اگر هنوز در مورد آنچه که دیروز انجام داده‌اید صحبت می‌کنید، حواستان باشد که امروزتان را از دست داده‌اید
- برنامه‌ریزی کنید و روی کاری که الان می‌توانید برای رسیدن به خواسته‌تان انجام دهید تمرکز کنید. برنامه‌ریزی به انسان انرژی می‌دهد. در کل، این عبارت را شعار زندگی خود قرار دهید: «من برنامه‌ریزی می‌کنم کارهایم را، و کار می‌کنم برنامه‌هایم را»
- روی یک کار تمرکز کنید. وقتی با یک دست چند هندوانه بر می‌دارید، ناخودآگاه تمرکز ذهنی شما از بین می‌رود و در حین انجام یک کار، به کار دیگری فکر می‌کنید. توجه داشته باشید که هر لحظه را فقط برای انجام یک کار ساخته‌اند.
- به محیط اطرافتان توجه کنید. نورها، اصوات، بوها و جزئیات محیط را دریابید. با تمرکز به مکالمات دیگران، موسیقی و حتی سکوت را گوش دهید. موقع مکالمه به چشم‌های آدم‌ها نگاه کنید. غذا و نوشیدنی را مزه مزه کنید و طعم هر لقمه غذا را بچشید.
- تنفس کامل و عمیق داشته باشید. فایده تنفس عمیق در یوگا و مراقبه ثابت شده است و تنفس شکمی بهترین نوع آن است. هرگاه خواستید به درونتان توجه کنید و به لحظه حال بیاید، سه تا پنج نفس عمیق بکشید. چشمانتان را ببندید و به چیز دیگری فکر نکنید.
- به کف پاهایتان فکر کنید! این پیشنهاد، پیشنهاد عجیب و غریبی به نظر می‌رسد؛ اما اگر احساس می‌کنید که ذهنتان بدون اختیار شما، دائماً به چیزی که دیروز اتفاق افتاده است یا آن چه فردا قرار است اتفاق بیفتد، فکر می‌کند، فقط برای یک لحظه مکث کنید و روی کف پاهای خود تمرکز کنید.
- چشمانتان را ببندید و فقط به کف پاهایتان فکر کنید. سعی کنید که پوست نرم کف پاهایتان را حس کنید؛ بدون اینکه با دست‌هایتان لمسش کنید. به سادگی از قدرت تمرکزتان استفاده کنید. کف پاهای خود را روی کفش‌های خود احساس کنید یا اینکه آنها را وقتی روی فرش گذاشته‌اید، حس کنید. هنگامی که پرزهای قالی پاهایتان را قلقلک می‌دهد، به انگشتان پا، قوس کف پایتان و فشاری که به قوزک پایتان می‌آید توجه کنید. شاید به نظر عجیب و غریب برسد، اما شما در حال حاضر کاملاً در زمان حال هستید و افکار مربوط به دیروز و فردای شما هم ناپدید شده‌اند!
- کودکان را الگوی خود قرار دهید. کودکان، استاد زندگی کردن در لحظه حال هستند و وقتی یک کودک گرسنه باشد، به شما می‌گوید که گرسنه است و منتظر نمی‌شود تا شرایط لازم برای غذا خوردن فراهم گردد؛ یا وقتی که خسته است، می‌خوابد. برخلاف کودکان، اکثر ما بزرگسالان با مسؤولیت‌ها و دغدغه‌هایی زندگی می‌کنیم که موجب می‌شوند ذهنمان از یک فکر به فکر دیگری بپرد. هنگامی که این اتفاق می‌افتد، فرصت تجربه و استفاده از پتانسیل لحظه حال را از دست می‌دهیم، اما اگر روحیه کودکان را داشته باشیم، می‌توانیم در زمان حال و بدون دغدغه آینده یا غم گذشته، زندگی کنیم.

اگر یاد بگیریم که از فرایند درس خواندن لذت ببریم، از این همه نگرانی، یأس و اندوه رهایی خواهیم یافت و آگاهانه، مسؤول و هدفمند زندگی خواهیم کرد و بهره‌وری از مواهب الهی و لذت بخشی زندگی را بیشتر احساس می‌کنیم

اگر هدفمان این باشد که هر روز برای آمادگی در آزمون سراسری تست بزنیم، می‌توانیم این کار را در حالی انجام دهیم که از فرآیند تست‌زنی لذت ببریم؛ نه اینکه دائم به این فکر کنیم که: «آیا این تست یا مشابه آن در کنکور خواهد آمد و اگر تستی مشابه این تست در کنکور بیاید، من می‌توانم به آن پاسخ بدهم؟» یا مدام کتاب تست را ورق بزنیم و از حجم باقی مانده آن غصه بخوریم

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تاریخ ثبت نام و شرایط و ضوابط شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

۶- حاضر شدن در محل و حوزه امتحانی تعیین شده در کارت شرکت در آزمون و پاسخ دادن به سؤالات.

ب) ثبت نام برای شرکت در آزمون:

ثبت نام برای پذیرش در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی سال ۱۴۰۰ و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی، منحصر از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان امکان پذیر است؛ لذا متقاضیان لازم است که ابتدا دفترچه راهنمای ثبت نام را مطالعه نموده و در صورت واجد شرایط بودن، نسبت به پرداخت هزینه خرید کارت اعتباری ثبت نام در آزمون به شرح ذیل، اقدام کنند و سپس مراحل بعدی را به انجام برسانند.

۱- دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون سراسری سال ۱۴۰۰:

دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون، حاوی اطلاعات مربوط به شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه ایثارگران و ... است، که هر متقاضی می بایست با مطالعه آن، در صورتی که دارای شرایط مندرج در دفترچه باشد، در این آزمون ثبت نام نمایند.

۲- پرداخت هزینه خرید کارت اعتباری:

با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام در این آزمون، منحصر به صورت اینترنتی انجام می شود، متقاضیان لازم است با استفاده از کارت های عضو شبکه بانکی شتاب، که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان و پرداخت مبلغ ۵۴۰/۰۰۰ (پانصد و چهل هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام شرکت در آزمون، نسبت به دریافت اطلاعات کارت اعتباری (شماره سریال ۱۲ رقمی) اقدام نمایند.

۱-۲- با توجه به اینکه مقرر گردیده است که در مراحل مختلف فرآیند این آزمون، خدماتی از طریق ارسال پیام کوتاه به متقاضیان ارائه شود، متقاضیانی که تمایل به استفاده از خدمات پیام کوتاه دارند، با انتخاب گزینه مربوط و پرداخت مبلغ ۸۵۰۰ (هشت هزار و پانصد) ریال به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه، می توانند از این خدمات استفاده نمایند.

۲-۲- هر متقاضی مطابق ضوابط آزمون می تواند متقاضی شرکت در یکی از گروه های پنجگانه آزمایشی شامل: گروه آزمایشی یک (علوم ریاضی و فنی)، گروه آزمایشی ۲ (علوم تجربی)، گروه آزمایشی ۳ (علوم انسانی)، گروه آزمایشی ۴ (هنر) و گروه آزمایشی ۵ (زبان های خارجی) گردد.

۳-۲- چنانچه داوطلب، متقاضی ثبت نام در دو یا سه گروه آزمایشی (با توجه به توضیحات تبصره ۴ ذیل) باشد، لازم است که به ازای هر گروه آزمایشی، مبلغ ۵۴۰/۰۰۰ (پانصد و چهل هزار) ریال دیگر نیز از همین طریق پرداخت و اطلاعات کارت اعتباری را دریافت نماید.

۴-۲- منظور از ثبت نام در دو یا سه گروه آزمایشی، بدین صورت است که متقاضی می تواند، علاوه بر انتخاب یکی از گروه های آزمایشی (علوم ریاضی و فنی یا علوم تجربی یا علوم انسانی) به عنوان گروه آزمایشی اصلی، در یکی از گروه های آزمایشی هنر و زبان نیز ثبت نام نماید. www.Heyva.com نیز می تواند به طور همزمان، در گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی شرکت نماید.

۵-۲- چنانچه متقاضی، علاقه مند به شرکت در گزینش رشته های تحصیلی دانشگاه پیام نور باشد، لازم است که نسبت به پرداخت مبلغ ۱۳۷/۰۰۰ (یکصد و سی و هفت هزار) ریال دیگر نیز از همین طریق، اقدام کرده و اطلاعات کارت اعتباری (شماره سریال ۱۰ رقمی) را دریافت نماید.

۶-۲- چنانچه متقاضی، علاقه مند به شرکت در گزینش رشته های تحصیلی مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی باشد، لازم است که نسبت به پرداخت مبلغ ۱۳۷/۰۰۰ (یکصد و سی و هفت هزار) ریال دیگر نیز از همین طریق، اقدام کرده و اطلاعات کارت اعتباری (شماره سریال ۱۰ رقمی) را دریافت نماید.

۷-۲- در رابطه با نحوه اعلام علاقه مندی به رشته های دانشگاه های فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی تهران، به اطلاع می رساند که در صورت اخذ مجوزهای قانونی از سوی

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۹/۱۱/۰۱ به اطلاع متقاضیان ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ در دوره های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری، مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور (آموزش از راه دور) و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی و همچنین رشته های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی می رساند که ثبت نام برای شرکت در آزمون مذکور، از **روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۱۲ (دوازدهم بهمن ماه ۱۳۹۹)** منحصر از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org آغاز شده است و **در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ (بیستم بهمن ماه ۱۳۹۹)** پایان می پذیرد؛ لذا متقاضیان می توانند در مهلت مقرر، بر اساس توضیحات ذیل برای شرکت در این آزمون اقدام نمایند.

الف) تکالیف متقاضیان برای شرکت در آزمون:

متقاضی شرکت در آزمون باید هر یک از اقدام های زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد:

۱- مطالعه دفترچه راهنمای ثبت نام (دفترچه شماره ۱) در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ (این دفترچه همزمان با شروع ثبت نام از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان قابل دریافت گردیده است).

۲- خرید کارت اعتباری ثبت نام از درگاه اطلاع رسانی این سازمان.

۳- مراجعه به سامانه جمع آوری اطلاعات و سوابق تحصیلی متقاضیان آزمون سراسری ورود به دانشگاه ها به نشانی: <http://dipcode.medu.ir> برای دریافت کدهای سوابق تحصیلی ذیل:

۱-۳- کد سوابق تحصیلی دارندگان دیپلم نظام آموزشی جدید (۳-۳-۶).

توجه مهم: این دسته از متقاضیان قبلاً می بایست طبق اعلام مدارس محل تحصیل، با مراجعه به سامانه فوق، کد سوابق تحصیلی خود را دریافت نموده و در زمان ثبت نام، با درج کد سوابق تحصیلی در درگاه اطلاع رسانی این سازمان، اطلاعات فردی خود را مشاهده نمایند.

۲-۳- کد سوابق تحصیلی برای دیپلمه های سال ۱۳۸۴ تا سال ۱۳۹۹ شاخه نظری (نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی و همچنین نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶) رشته های تحصیلی ریاضی فیزیک، علوم تجربی، ادبیات و علوم انسانی، علوم و معارف اسلامی.

۳-۳- کد سوابق تحصیلی برای متقاضیان با مدرک پیش دانشگاهی رشته های ریاضی فیزیک، علوم تجربی، ادبیات و علوم انسانی، علوم و معارف اسلامی و هنر که مدرک دوره پیش دانشگاهی خود را از سال ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۹ اخذ نموده اند.

تبصره ۱: دارندگان مدرک پیش دانشگاهی سال های ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۹ در صورتی که اطلاعاتشان در بانک اطلاعاتی مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش وجود نداشته یا ناقص باشد، ابتدا برای تکمیل اطلاعات خود به سامانه: <http://dipcode.medu.ir> مراجعه نمایند و در صورت تأیید اطلاعات آنان از سوی آموزش و پرورش، می توانند به تاریخ ۹۹/۱۱/۱۸ با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور، در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ ثبت نام نمایند.

تبصره ۲: دانش آموزان نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ و همچنین دانش آموزان دوره پیش دانشگاهی (نظام سالی واحدی - ترمی واحدی) سال جاری، که تا تاریخ ۳۱ شهریور ماه سال ۱۴۰۰ فارغ التحصیل می شوند، لازم است که برای اطلاع از نحوه اقدام، به اطلاعیه پرینت کارت شرکت در آزمون، که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان منتشر می شود، مراجعه نمایند.

۴- ثبت نام از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان در زمان مقرر ۹۹/۱۱/۱۲ لغایت ۹۹/۱۱/۲۰.

۵- پرینت کارت شرکت در آزمون، بر اساس برنامه زمانی مندرج در دفترچه راهنمای شماره یک.

دیگر، متقاضیان مشمول این ماده، تحت هیچ عنوان، حق استفاده مجدد از این سهمیه در تمامی دوره‌ها و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی را ندارند.

۳-۴- بر اساس مصوبه پنجاه و چهارمین جلسه کمیته مطالعه و برنامه‌ریزی آزمون سراسری، آن دسته از متقاضیان سنوات قبل، که با استفاده از سهمیه‌های شاهد و ایثارگر در ردیف پذیرفته‌شدگان با آزمون یا بدون آزمون رشته‌های تحصیلی غیر روزانه (دوره‌های نوبت دوم (شبانه) دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، پیام‌نور، دانشگاه آزاد اسلامی، مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی، شهریه پرداز، پردیس خودگردان، مجازی و ...) قرار گرفته‌اند، در صورت انصراف از رشته قبولی خود، **فقط یک بار، مجاز به استفاده مجدد از سهمیه‌های مربوط** در این آزمون خواهند بود؛ به عبارت دیگر، اگر متقاضی یک بار از سهمیه ایثارگران برای ورود به دوره‌های غیرروزانه استفاده کرده باشد، صرفاً با انصراف از تحصیل می‌تواند برای ورود به دوره‌های غیرروزانه، یک بار دیگر استفاده نماید، اما اگر متقاضی یک بار از سهمیه ایثارگران برای ورود به دوره‌های روزانه، از سال ۱۳۶۸ به بعد استفاده کرده باشد، دیگر حق استفاده از این سهمیه در هیچ دوره‌ای را در آزمون سراسری ندارد.

۵- بر اساس مصوبه جلسات ۲۴ و ۲۵ مورخ ۹۹/۷/۲۲ و ۹۹/۸/۲۰ شورای سنجش و پذیرش دانشجو، یادآور می‌شود که سؤالات آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و بعد از آن، برای همه متقاضیان، اعم از نظام قدیم و نظام جدید، **صرفاً بر مبنای دروس نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶** طراحی و برگزار خواهد شد.

ج) آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام:

متقاضیان می‌بایست، پس از مطالعه دفترچه راهنما، مدارک یا اطلاعات لازم مندرج در تقاضانامه ثبت نام، از جمله فایل عکس اسکن شده را براساس توضیحات مندرج در دفترچه آماده نمایند.

متقاضیان، در صورت تمایل به ویرایش اطلاعات ثبت نامی، لازم است که با وارد نمودن اطلاعات درخواستی، نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی بر اساس دستورالعمل به شرح ذیل اقدام نمایند.

الف- آن دسته از متقاضیانی که مشمول سوابق تحصیلی نیستند، اجازه ویرایش تمامی اطلاعات ثبت نامی خود را دارند.

ب- آن دسته از متقاضیانی که مشمول سوابق تحصیلی هستند، اجازه ویرایش اطلاعات خود را دارند؛ اما اجازه ویرایش اطلاعات سوابق تحصیلی شان را نخواهند داشت.

نحوه ارسال درخواست یا ارتباط غیر حضوری با سازمان سنجش آموزش کشور با توجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان، در صورت داشتن هر گونه سؤال، می‌توانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhaft.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود و متقاضیان می‌توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند. ضمناً متقاضیان، در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ نیز در میان بگذارند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

وزارت آموزش و پرورش از مراجع ذیصلاح برای پذیرش دانشجو در دانشگاه‌های فوق، موضوع در مرحله انتخاب رشته‌های تحصیلی (حدوداً در دهه دوم مرداد ماه سال ۱۴۰۰) اطلاع رسانی خواهد شد.

نکات مهم:

۱- دارا بودن دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶، اعم از شاخه‌های نظری، فنی و حرفه‌ای یا کار دانش یا اخذ دیپلم حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱، دارا بودن مدرک پیش دانشگاهی یا اخذ مدرک پیش دانشگاهی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱، دارا بودن دیپلم دوره چهارساله نظام قدیم یا مدرک کاردانی (فوق دیپلم) برای متقاضیان ثبت نام در آزمون سراسری الزامی است.

۲- دارندگان دیپلم فنی و حرفه‌ای و کار دانش (نظام آموزشی غیر ۳-۳-۶)، که فاقد مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی هستند، حق ثبت نام در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ را ندارند و در صورت ثبت نام در این آزمون، به عنوان متخلف شناخته شده و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.

۳- در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰، پذیرش دانشجو در رشته‌های تحصیلی: آهنگسازی، ادبیات نمایشی، ارتباط تصویری، بازیگری - کارگردانی، طراحی پارچه، طراحی صحنه، طراحی صنعتی، طراحی لباس، عکاسی، کاردانی هنرهای تجسمی، کتابت و نگارگری، مجسمه سازی، موسیقی نظامی، نقاشی، نمایش عروسکی، نوازندگی موسیقی ایرانی و نوازندگی موسیقی جهانی در گروه آزمایشی هنر و همچنین در رشته‌های علوم ورزشی و آموزش علوم ورزشی به صورت متمرکز و با شرایط خاص صورت می‌پذیرد؛ لذا توضیحات لازم در این خصوص، از طریق اطلاعیه‌های مربوط در زمان پرنیت کارت شرکت در آزمون به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.

۴- بر اساس ضوابط، دانشجویان دوره روزانه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، در صورتی می‌توانند در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ ثبت نام و شرکت نمایند که اولاً واجد شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون مذکور باشند و ثانیاً حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ نسبت به انصراف قطعی از تحصیل اقدام نمایند. متقاضیان مذکور، در صورت عدم انصراف قطعی از تحصیل تا تاریخ تعیین شده، در صورت موفقیت و قبولی در آزمون، مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل در رشته قبولی جدید خود نیستند و به عنوان متقاضی متخلف تلقی خواهند شد.

۱-۴- پذیرفته شدگان دوره‌های روزانه آزمون سراسری سال ۱۳۹۹، در صورت ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰، ضمن رعایت موضوع تاریخ انصراف، توجه داشته باشند که منحصراً مجاز به انتخاب رشته در دوره‌های غیر روزانه (نوبت دوم «شبانه»، نیمه حضوری، پیام‌نور، غیر انتفاعی، پردیس خودگردان، مجازی و رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی) بوده و فقط در این دوره‌ها گزینش خواهند شد.

۲-۴- بر اساس تبصره ۲ ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۷/۱۱/۳۰ هیأت محترم وزیران، آن دسته از متقاضیانی که با استفاده از سهمیه شاهد و ایثارگر، یکبار در رشته‌های تحصیلی دوره روزانه با آزمون یا بدون آزمون (برای پذیرفته‌شدگان رزمنده از سال ۱۳۶۸ به بعد و برای پذیرفته‌شدگان سهمیه شاهد از سال ۱۳۷۶ به بعد) پذیرفته شده‌اند، اعم از اینکه از رشته قبولی انصراف داده یا در رشته قبولی ثبت نام کرده یا نکرده باشند، **حق استفاده مجدد از سهمیه مذکور در آزمون سراسری در هیچ دوره‌ای**، اعم از روزانه، نوبت دوم (شبانه)، غیرانتفاعی، پیام‌نور، شهریه پرداز، پردیس خودگردان، مجازی، دانشگاه آزاد اسلامی و ... را نخواهند داشت؛ به عبارت

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره:

تمدید مهلت نام نویسی در هفتمین آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا - سامفای دانشگاهی) سال ۱۳۹۹

آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا- سامفای دانشگاهی)، منحصراً در سطح دانشگاهی (آکادمیک) و شامل: بخش‌های شنیداری، خوانداری، نوشتاری و گفتاری است و مهارت متقاضیان در این بخش‌ها سنجیده خواهد شد. ضمناً آن دسته از متقاضیانی که قبلاً نسبت به نام نویسی در این آزمون اقدام نموده‌اند، می‌توانند، در صورت تمایل، تا تاریخ فوق، نسبت به **مشاهده و ویرایش اطلاعات** ثبت نامی خود اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

پیرو اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۶ به اطلاع متقاضیان نام نویسی در هفتمین آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا) سال ۱۳۹۹ می‌رساند که به منظور فراهم نمودن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از افرادی که تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۶ برای نام نویسی اقدام ننموده‌اند، ترتیبی اتخاذ گردیده است که بتوانند تا روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۳ نسبت به نام نویسی خود در این آزمون اقدام نمایند. متقاضیان ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق اطلاعیه مورخ ۹۹/۱۱/۰۶ و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز، به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به نام نویسی در آزمون مذکور اقدام نمایند.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تاریخ پرینت کارت و زمان برگزاری آزمون استخدامی دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور در سال ۱۳۹۹

مربوطه مستقر خواهد شد. برای اطلاع آن دسته از متقاضیانی که براساس توضیحات بند «ب» ملزم به مراجعه به نماینده رفع نقص کارت سازمان می گردند، شهرستان‌های محل برگزاری آزمون به شرح جدول شماره ۱ (مندرج در ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده) است که آدرس و محل تشکیل باجه رفع نقص کارت شرکت در آزمون هر شهرستان در جدول شماره ۲ (مندرج در ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است) مشخص گردیده است.

د - یادآوری های مهم

۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار، الزامی است.

۲- فرآیند برگزاری آزمون، از ساعت ۸:۳۰ (هشت و سی دقیقه) است.

۳- در ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) بسته خواهد شد؛ لذا متقاضیان لازم است که قبل از بسته شدن درهای ورود به جلسه آزمون، در حوزه امتحانی حاضر باشند.

۴- هر متقاضی، برای حضور در جلسه آزمون، باید چند مداد سیاه نرم پرنک، مداد تراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد. ضمناً رد و بدل کردن این موارد در جلسه آزمون، تخلف محسوب می‌شود.

۵- متقاضیان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه نت یادداشت و نظایر آن به جلسه آزمون، اکیداً خودداری نمایند. به همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند، به عنوان تقلب و تخلف تلقی شده و با متقاضیان ذی‌ربط، بر اساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری، که بخشی از آن در بند «ه» آمده است، رفتار خواهد شد.

۶- به همراه داشتن تلفن همراه، حتی به صورت خاموش، در جلسه آزمون، موجب محرومیت از گزینش در آزمون خواهد شد.

۷- برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس با فرد متولی همکاری لازم را به عمل آورید.

۸- حوزه‌های آزمون، از تحویل گرفتن هرگونه وسایل اضافی، از جمله: تلفن همراه، ماشین حساب، کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و ... معذورند؛ بنابراین، اکیداً توصیه می‌شود که به غیر از موارد اعلام شده در اطلاعیه پرینت کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون و اوراق تشخیص هویتی، از همراه داشتن سایر وسایل جدا خودداری شود.

۹- متقاضیان، در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری برای آنها، لازم است که حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی با این سازمان مکاتبه نمایند. بدیهی است که درخواست‌های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

۱۰- متقاضیان، برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، از برگ راهنمای شرکت در آزمون، که روی درگاه این سازمان قرار دارد، پرینت تهیه کرده و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام نمایند.

ه - اصلاحیه نحوه محاسبه امتیاز برای کارکنانی که مستقیم در مقابله با ویروس کرونا مواجه هستند:

به نمره کسب شده کارکنان قرارداد کار معین، کارگری، شرکتی و متعهدین، که در راستای وظایف و ماموریت‌های محوله مستقیماً در مقابله با ویروس کرونا و درمان بیماری کرونا (کووید ۱۹) از تاریخ ۹۸/۱۲/۱ در مراکز درمانی و بهداشتی زیرمجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در سایت سازمان سنجش آمده است) مراجعه نمایند. لازم به توضیح است که در صورت برخورداری از شرایط مندرج در آگهی، به ازاء هر ماه سابقه خدمت، دو (۲) درصد و حداکثر تا بیست (۲۰) درصد نمره کل آزمون به نمره اولیه فرد اضافه خواهد شد.

و - دستورالعمل بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و الزامات بهداشتی

بر اساس آخرین اطلاعات درباره راه‌های انتشار ویروس کرونا و مخاطرات احتمالی آن در حوزه‌های برگزاری آزمون، انتظار می‌رود که موارد زیر را مدنظر قرار داده و برای حفظ سلامتی خود، سایر متقاضیان و خانواده‌های محترم خود، آن را رعایت کنید:

۱- زمان مناسب منزل تا حوزه امتحانی را برآورد کرده و به موقع در محل آزمون حضور یابید. حوزه برگزاری آزمون، از ساعت ۷:۰۰ صبح روز برگزاری آزمون، آماده حضور شما خواهد بود.

۲- برای پیشگیری از تجمع، حضور خود را به دقایق پایانی موکول ننمایید.

۳- از تردد بی‌مورد در محل آزمون، جدا خودداری نمایید.

۴- هنگام ورود و خروج به حوزه، با دیگر متقاضیان، فاصله مناسب (حداقل یک متر) را حفظ نمایید.

به اطلاع شرکت کنندگان در آزمون استخدامی دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور در سال ۱۳۹۹ می‌رساند که این آزمون، **صبح روز جمعه مورخ ۹۹/۱۱/۲۴ در ۱۹۵ شهرستان کشور** به شرح جدول شماره ۱ (مندرج در ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است) برگزار می‌شود. فرآیند برگزاری این آزمون، صبح از ساعت ۸:۳۰ آغاز و درهای ورود به جلسه امتحان نیمساعت قبل از شروع فرآیند بسته خواهد شد؛ لذا متقاضیان می‌بایست قبل از بسته شدن درهای ورودی، در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

الف - نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در این آزمون، از روز سه‌شنبه ۹۹/۱۱/۲۱ برای مشاهده و پرینت روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت؛ لذا متقاضیان آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان، باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق به درگاه اطلاع‌رسانی مذکور مراجعه و با وارد نمودن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، کد ملی، سال تولد و ...) یا اطلاعات ثبت‌نامی (شماره پرونده، شماره سریال و کد پی‌گیری و ...) از کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه و بر اساس آدرس و زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه نمایند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکسدار و ارائه آن، الزامی است.

چنانچه متقاضی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کد پی‌گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است که با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و ورود به سیستم پاسخگویی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پی‌گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی یا کد پی‌گیری ثبت‌نام اقدام نماید. لازم به ذکر است که این امکان برای متقاضیانی فراهم است که در سیستم پاسخگویی عضویت داشته باشند؛ لذا ضرورت دارد متقاضیانی که اطلاعات فوق را مفقود نموده‌اند با عضویت در این سیستم، نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام نمایند.

ب - در خصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون چنانچه مغایرتی مشاهده شد، متقاضیان لازم است که به شرح زیر اقدام نمایند:

۱- با توجه به اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون، چنانچه متقاضیان مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۸، ۱۹، ۲۰ (شامل: نام خانوادگی، نام، تاریخ تولد، شماره شناسنامه، کد ملی، دین، سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران، سهمیه ۵ درصد ایثارگران، شاغل قراردادی (نام دستگاه)، عنوان رشته تحصیلی، تاریخ فارغ‌التحصیلی، معدل آخرین مدرک تحصیلی، اولویت انتخابی (شغل محل)، بومی و شاغل مراکز درمانی در مقابله با ویروس کرونا) کارت شرکت در آزمون مشاهده نمودند، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۲۴ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و با ورود به قسمت ویرایش اطلاعات نسبت به اصلاح موارد اقدام نمایند، و در صورتی که نسبت به بندهای ۳، ۸ و ۹ (جنسیت، معلولیت، نیازمند منشی) تفاوتی مشاهده نمودند، ضروری است که مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در باجه رفع نقص حوزه مربوطه (به شرح جدول شماره ۲ که در سایت سازمان سنجش آمده است) مراجعه نمایند. لازم به توضیح است که در صورت تغییر رشته شغلی در این آزمون، امکان پذیر نیست.

۲- چنانچه کارت شرکت در آزمون متقاضی فاقد عکس بوده یا چنانچه عکس روی کارت وی دارای اشکالاتی از جمله: فاقد مهر، واضح نبودن عکس یا اشتباه عکس است، ضروری است که تا روز قبل از برگزاری آزمون، ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۴×۳ و کارت ملی یا شناسنامه عکسدار مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در باجه رفع نقص حوزه مربوطه مراجعه نمایند و موضوع را پی‌گیری نموده تا مشکل برطرف گردد؛ در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی می‌گردد. ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر متقاضی، براساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام که از سوی خود متقاضی تکمیل گردیده، در نظر گرفته شده است.

ج - آدرس و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

نمایندۀ این سازمان در روزهای چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۲ و پنجشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۳ صبح‌ها از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و بعدازظهرها از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۷:۰۰ در باجه رفع نقص حوزه

ب- در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی متقاضی در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون، از یک تا ده سال بعد.

تبصره- آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظر خواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷- در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات به محاکم دادگستری معرفی می‌نمایند.

ماده ۸- ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء، که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالته نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب می‌باشد.

ماده ۹- رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌گردد. ماده ۱۰- در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی در آزمون را ابطال می‌نماید؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به وی خودداری خواهد نمود، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱- چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی متقاضی و سوابق تحصیلی وی مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از متقاضی، در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این متقاضی، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲- هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی، که برای افزایش آمادگی متقاضیان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آنها، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آنها حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره- در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العلوم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام نماید.

ط- نحوه اعلام گزارش تقلب و تخلفات

نظر به حساسیت آزمون استخدامی دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور در سال ۱۳۹۹، مقتضی است که تمامی اخبار و اطلاعات مرتبط با تقلب و تقلب در این آزمون را، با مراجعه به درگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org (قسمت گزارش تخلف در آزمون‌ها) و یا صندوق پست الکترونیکی (ایمیل) به نشانی: Hefazatazmon@sanjesh.org یا با شماره تلفن‌های: ۰۲۶۳۶۱۸۲۱۵۱ و ۰۲۶۳۶۱۸۲۱۵۲ به اداره کل حراست و حفاظت آزمون‌های این سازمان منعکس نمایید.

www.sanjesh.org گروه تخصصی ارتباط با سازمان سنجش آموزش کشور

باتوجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان می‌توانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود و متقاضیان می‌توانند، پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

در خاتمه، اضافه می‌نماید که متقاضیان، در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را در این خصوص، از این تاریخ لغایت روز پنجشنبه ۹۹/۱۱/۲۳ همه روزه در وقت اداری، با بخش پاسخگویی اینترنتی این سازمان یا شماره تلفن: ۴۲۱۶۳ با پیش شماره ۰۲۱ در میان بگذارند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

۵- همراه داشتن ماسک سه لایه معمولی (بدون فیلتر) و استفاده صحیح از آن (از بالای بینی تا زیر چانه)، از ابتدای ورود به حوزه برگزاری آزمون تا پایان برگزاری آزمون و خروج از حوزه امتحانی، الزامی است.

۶- در زمان استقرار در محل صندلی، از صحبت کردن با سایر متقاضیان مجاور جداً خودداری نمایید.

۷- از تماس دست‌ها با چشم، دهان و بینی در حین آزمون، جداً خودداری نمایید.

۸- هنگام عطسه یا سرفه کردن از دستمال کاغذی استفاده نمایید، و در صورتی که دستمال وجود نداشت، از قسمت داخلی آرنج خود استفاده کنید.

۹- در صورت داشتن سؤال ضروری از عوامل اجرایی در طول برگزاری آزمون، حتماً با رعایت فاصله مناسب و داشتن ماسک، اقدام به صحبت نمایید.

۱۰- در پایان آزمون، تا زمان اعلام خروج از سالن از سوی عوامل اجرایی، همچنان بر صندلی خود مستقر باشید. ضمناً به پیام‌هایی که حاوی نکات اجرایی و بهداشتی است و در جلسه آزمون از بلندگو پخش می‌شود، با دقت گوش کرده و به آنها عمل کنید.

۱۱- سعی کنید از تماس دست با سطوحی که اغلب لمس می‌شود، نظیر: صندلی‌ها، دستگیره درها و شیرآلات سرویس بهداشتی و ... خودداری نموده و از دستمال کاغذی استفاده کنید.

ز- تکمیل فرم خوداظهاری:

۱- تکمیل فرم خوداظهاری ویژه متقاضیان مبتلا به بیماری کرونا:

به منظور ارائه خدمات به آن دسته از متقاضیان این آزمون که دچار بیماری کرونا شده‌اند (اعم از بیمارانی که در بیمارستان بستری و یا در منزل قرنطینه هستند)، این سازمان با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تدابیر ویژه‌ای اتخاذ نموده است؛ بر این اساس، متقاضیانی که علائم بیماری آنها از تاریخ ۹۹/۱۱/۱۱ به صورت قطعی تأیید گردیده، لازم است که از روز جمعه مورخ ۹۹/۱۱/۱۷ لغایت شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۱۸ به مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (بخش سایر آزمون‌های استخدامی) فرم خوداظهاری را تکمیل نموده و گواهی مبنی بر داشتن بیماری کرونا (تأییدیه بیمارستان یا نتیجه تست یا آزمایش مبنی بر مثبت بودن به ویروس کرونا) را در بخش مورد نظر بارگذاری نمایند متقاضیانی که این فرم را تکمیل نمایند، بر اساس دستورالعمل‌های وزارت بهداشت، از سایر متقاضیان جدا شده و آزمون آنها در یکی از بیمارستان‌های تعیین شده صرفاً در شهرهای محل آزمون، به همراه سایر متقاضیان مبتلا به بیماری کرونا برگزار خواهد شد.

۲- تکمیل فرم خوداظهاری ویژه همه متقاضیان آزمون:

همه متقاضیان این آزمون، لازم است که از روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۱ به سامانه خوداظهاری بیماری کرونا به آدرس: <https://salamat.gov.ir> مراجعه نموده و نسبت به تکمیل فرم خوداظهاری، اقدام نمایند. بدیهی است که اطلاعات متقاضیان تکمیل کننده فرم مذکور، نزد وزارت بهداشت محفوظ است.

ح- قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵- تخلفات و جرایم در این قانون مشتمل بر موارد زیر است:

الف- ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون گردد، یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب- ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات، که آزمون متقاضی را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

۱- ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول، برای شرکت در آزمون.

۲- تبانی با متقاضیان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳- ثبت نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای متقاضی اصلی.

ج- استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د- کمک به متقاضی، خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

ه- دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به متقاضیان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و- هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های متقاضیان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز- افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون به هر نحو.

ح- خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶- هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را دربارہ متخلفان دارند:

الف- در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده متقاضی و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مصوبات بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲ و همچنین منابع سؤالات آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند که در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ مطابق مصوبات بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲ مقررات ذیل اجرا می‌شود.

۱- میزان و نحوه تأثیر سوابق تحصیلی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ همانند سال ۱۳۹۹ حداکثر ۳۰ درصد با تأثیر مثبت است و مواد و ضرایب دروس امتحانی و دروس مؤثر سوابق تحصیلی آزمون سال ۱۴۰۰ همانند سال ۱۳۹۹ است.

۲- مصوبه هفدهمین جلسه مورخ ۹۷/۱۲/۲۶ شورای سنجش و پذیرش دانشجو مجدداً تأیید شد و از آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و بعد از آن، سنجش فقط با یک آزمون و بر مبنای دروس نظام آموزشی جدید ۳-۶-۳ انجام می‌شود.

۳- برای داوطلبان دارای دیپلم علوم و معارف اسلامی، که در گروه آزمایشی علوم انسانی شرکت می‌کنند، منابع درس امتحانی «فرهنگ و معارف اسلامی» کتاب‌های «اصول عقاید

۱ و ۲ و ۳»، منابع درس امتحانی «زبان عربی عمومی و تخصصی» کتاب‌های «عربی، زبان قرآن ۱ و ۲ و ۳» و منابع درس امتحانی «تاریخ» کتاب‌های «تاریخ اسلام ۱ و ۲ و تاریخ ۳ (ایران در دوره اسلامی)» در نظر گرفته می‌شود. در زمان ثبت‌نام آزمون سراسری در گروه آزمایشی علوم انسانی، داوطلبان دارای دیپلم علوم و معارف اسلامی باید انتخاب کنند که صرفاً به یکی از دفترچه سؤالات عمومی و تخصصی گروه آزمایشی علوم انسانی از «منابع دیپلم علوم انسانی» پاسخ می‌دهند یا به دفترچه سؤالات گروه آزمایشی علوم انسانی که «منابع چهار درس الهیات و معارف اسلامی، زبان عربی عمومی و تخصصی و تاریخ آن»، کتاب‌های دیپلم علوم و معارف اسلامی است.

با توجه به موارد فوق، فهرست منابع سؤالات آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ بر اساس نظام ۳-۶-۳ به شرح جداول ذیل است.

الف - دروس عمومی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- زبان و ادبیات فارسی	فارسی (۱)	۱۱۰۲۰۱	دهم	۹۷	
	فارسی (۲)	۱۱۱۲۰۱	یازدهم	۹۸	
	فارسی (۳)	۱۱۲۲۰۱	دوازدهم	۹۹	
۲- عربی	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۶	دهم	۹۷	عمومی غیر گروه آزمایشی علوم انسانی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۶	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۶	دوازدهم	۹۹	
	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۷	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۷	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۷	دوازدهم	۹۹	
	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۸	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی برای دیپلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۸	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۸	دوازدهم	۹۹	
۳- فرهنگ و معارف اسلامی	دین و زندگی (۱)	۱۱۰۲۰۴	دهم	۹۷	عمومی غیر گروه آزمایشی علوم انسانی
	دین و زندگی (۲)	۱۱۱۲۰۴	یازدهم	۹۸	
	دین و زندگی (۳)	۱۱۲۲۰۴	دوازدهم	۹۹	
	دین و زندگی (۱)	۱۱۰۲۰۵	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی
	دین و زندگی (۲)	۱۱۱۲۰۵	یازدهم	۹۸	
	دین و زندگی (۳)	۱۱۲۲۰۵	دوازدهم	۹۹	
	اصول عقاید (۱)	۱۱۰۲۲۷	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی برای دیپلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	اصول عقاید (۲)	۱۱۱۲۳۲	یازدهم	۹۸	
	اصول عقاید (۳)	۱۱۲۲۳۷	دوازدهم	۹۹	
۴- زبان انگلیسی	زبان خارجی (۱)	۱۱۰۲۳۰	دهم	۹۷	
	انگلیسی (۲)	۱۱۱۲۳۰	یازدهم	۹۸	
	انگلیسی (۳)	۱۱۲۲۳۰	دوازدهم	۹۹	

ب- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- ریاضیات	ریاضی (۱)	۱۱۰۲۱۱	دهم	۹۷	
	هندسه (۱)	۱۱۰۲۱۳	دهم	۹۷	
	هندسه (۲)	۱۱۱۲۱۳	یازدهم	۹۸	
	آمار و احتمال	۱۱۱۲۱۵	یازدهم	۹۸	
	حسابان (۱)	۱۱۱۲۱۴	یازدهم	۹۸	
	حسابان (۲)	۱۱۲۲۱۴	دوازدهم	۹۹	
	هندسه (۳)	۱۱۲۲۱۳	دوازدهم	۹۹	
	ریاضیات گسسته	۱۱۲۲۱۵	دوازدهم	۹۹	
۲- فیزیک	فیزیک (۱)	۱۱۰۲۰۹	دهم	۹۷	
	فیزیک (۲)	۱۱۱۲۰۹	یازدهم	۹۸	
	فیزیک (۳)	۱۱۲۲۰۹	دوازدهم	۹۹	
۳- شیمی	شیمی (۱)	۱۱۰۲۱۰	دهم	۹۷	
	شیمی (۲)	۱۱۱۲۱۰	یازدهم	۹۸	
	شیمی (۳)	۱۱۲۲۱۰	دوازدهم	۹۹	

ج- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم تجربی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- زمین شناسی	زمین شناسی	۱۱۱۲۳۷	یازدهم	۹۸	
۲- ریاضیات	ریاضی (۱)	۱۱۰۲۱۱	دهم	۹۷	
	ریاضی (۲)	۱۱۱۲۱۱	یازدهم	۹۸	
	ریاضی (۳)	۱۱۲۲۱۱	دوازدهم	۹۹	
۳- زیست شناسی	زیست شناسی (۱)	۱۱۰۲۱۶	دهم	۹۷	
	زیست شناسی (۲)	۱۱۱۲۱۶	یازدهم	۹۸	
	زیست شناسی (۳)	۱۱۲۲۱۶	دوازدهم	۹۹	
۴- فیزیک	فیزیک (۱)	۱۱۰۲۱۴	دهم	۹۷	
	فیزیک (۲)	۱۱۱۲۴۴	یازدهم	۹۸	
	فیزیک (۳)	۱۱۲۲۴۴	دوازدهم	۹۹	
۵- شیمی	شیمی (۱)	۱۱۰۲۱۰	دهم	۹۷	
	شیمی (۲)	۱۱۱۲۱۰	یازدهم	۹۸	
	شیمی (۳)	۱۱۲۲۱۰	دوازدهم	۹۹	

د- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم انسانی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- ریاضیات	ریاضی و آمار (۱)	۱۱۰۲۱۲	دهم	۹۷	
	ریاضی و آمار (۲)	۱۱۱۲۱۲	یازدهم	۹۸	
	ریاضی و آمار (۳)	۱۱۲۲۱۲	دوازدهم	۹۹	
۲- اقتصاد	اقتصاد	۱۱۰۲۲۱	دهم	۹۷	
۳- زبان و ادبیات فارسی	علوم و فنون ادبی (۱)	۱۱۰۲۰۳	دهم	۹۷	
	علوم و فنون ادبی (۲)	۱۱۱۲۰۳	یازدهم	۹۸	
	علوم و فنون ادبی (۳)	۱۱۲۲۰۳	دوازدهم	۹۹	
۴- زبان عربی	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۷	دهم	۹۷	
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۷	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۷	دوازدهم	۹۹	
۵- تاریخ	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۸	دهم	۹۷	دیپلمه های علوم و معارف اسلامی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۸	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۸	دوازدهم	۹۹	
۶- جغرافیا	تاریخ (۱) - ایران و جهان باستان	۱۱۰۲۱۹	دهم	۹۷	
	تاریخ (۲) - از بعثت پیامبر اسلام تا پایان صفویه	۱۱۱۲۱۹	یازدهم	۹۸	
	تاریخ (۳) - ایران و جهان معاصر	۱۱۲۲۱۹	دوازدهم	۹۹	
۷- علوم اجتماعی	تاریخ اسلام (۱)	۱۱۰۲۲۱	دهم	۹۷	دیپلمه های علوم و معارف اسلامی
	تاریخ اسلام (۲)	۱۱۱۲۲۱	یازدهم	۹۸	
	تاریخ (۳) - ایران در دوره اسلامی	۱۱۲۲۲۱	دوازدهم	۹۹	
۸- فلسفه	جغرافیای ایران	۱۱۰۲۱۸	دهم	۹۷	
	جغرافیای (۲) - جغرافیای ناحیه های	۱۱۱۲۱۸	یازدهم	۹۸	
	جغرافیا (۳) (کاربردی)	۱۱۲۲۱۸	دوازدهم	۹۹	
۹- منطق	جامعه شناسی (۱)	۱۱۰۲۲۰	دهم	۹۷	
	جامعه شناسی (۲)	۱۱۱۲۲۲	یازدهم	۹۸	
	جامعه شناسی (۳)	۱۱۲۲۲۲	دوازدهم	۹۹	
۱۰- روانشناسی	فلسفه	۱۱۱۲۲۶	یازدهم	۹۸	
	فلسفه (۲)	۱۱۲۲۲۶	دوازدهم	۹۹	
	منطق	۱۱۰۲۲۳	دهم	۹۷	
	روانشناسی	۱۱۱۲۲۴	یازدهم	۹۸	



شرکت تعاونی خدمات آموزشی



آزمون‌های
آزمایشی
سنجش

۱۳۹۹ - ۱۴۰۰

ثبت نام گروهی دبیرستان‌ها
۰۲۱-۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱-۳

www.sanjeshserv.ir



۱۵ نوبت آزمون

۳ نوبت آزمون تابستانه
۸ نوبت آزمون مرحله ای
۴ نوبت آزمون جامع



۱۳ نوبت آزمون

۳ نوبت آزمون تابستانه
۸ نوبت آزمون مرحله ای
۲ نوبت آزمون جامع



۱۰ نوبت آزمون

۸ نوبت آزمون مرحله ای
۲ نوبت آزمون جامع

توضیحات سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مطالب مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها در ارتباط با روش‌های پذیرش دانشجو در سال‌های آتی، سهمیه‌ها و ارتباط کانال‌های تلگرامی و اینستاگرامی با این سازمان

۵- پیام رسان ای‌تا: <https://eitaa.com/prnoetir>
ب- سنجش و پذیرش دانشجو در کلیه مقاطع تحصیلی، بر اساس مصوبات قانونی مراجع ذی‌ربط صورت می‌گیرد و اخیراً مصاحبه‌های متعددی هم در خصوص روش‌های سنجش و پذیرش برای سال جاری و سال‌های آینده در رسانه‌ها صورت گرفته است. در این خصوص، سازمان سنجش آموزش کشور لازم می‌بیند به اطلاع داوطلبان عزیز برساند:
۱- ضوابط و قوانین سنجش و پذیرش سال ۱۴۰۰ مطابق دفترچه‌های رسمی منتشر شده در سایت اطلاع‌رسانی این سازمان، مشابه سال گذشته است و هیچ‌گونه تغییری نکرده است و مبنای قوانین و مقررات قانونی، دفترچه‌های ثبت‌نامی منتشر شده از سوی این سازمان است.
۲- در خصوص روش‌های سنجش و پذیرش سال‌های آتی، این سازمان در جریان هیچ‌کدام از تغییرات اعلام شده در مصاحبه‌های افراد مختلف نیست و مشارکتی هم با آنها در این زمینه‌ها نداشته است و طبیعتاً روابط عمومی این سازمان نیز اطلاعاتی در این خصوص ندارد که بتواند پاسخگوی داوطلبان عزیز باشد؛ لذا از داوطلبان عزیز درخواست می‌شود اگر سؤالی راجع به این‌گونه مصاحبه‌ها دارند، آن را از افراد یا دستگاه‌های مصاحبه‌کننده پی‌گیری نمایند.
در خاتمه، از عموم داوطلبان آزمون‌های سراسری خواهشمند است که در صورت مشاهده هرگونه اقدامات خلاف قوانین و مقررات یا سوء استفاده احتمالی از نام و عنوان این سازمان، مراتب را از طریق شماره تلفن‌های: ۳۶۱۸۲۱۵۲ - ۰۲۶ و ۳۶۱۸۲۱۵۱ - ۰۲۶ و آدرس الکترونیکی: hefazatazmon@sanjesh.org یا نشانی اینترنتی: <http://q.sanjesh.org/53479> به ستاد خبری اداره کل حراست سازمان سنجش آموزش کشور گزارش نمایند.
روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به تماس‌ها و مکاتبات بسیار زیاد داوطلبان عزیز و مطالب مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و مصاحبه‌های متعدد در خصوص موضوعات مربوط به سنجش و پذیرش دانشجو، سازمان سنجش آموزش کشور لازم می‌بیند که توضیحات ذیل را برای آگاهی داوطلبان و هشدار به آنها، به اطلاعشان برساند:
الف- اخیراً مشاهده شده است که عده‌ای از افراد سودجو و کلاهبردار، با سوءاستفاده از اشتیاق داوطلبان و همچنین شرایط کنونی شیوع و همه‌گیری ویروس کرونا، اقدام به راه اندازی کانال‌های تلگرامی و اینستاگرامی جعلی با عنوان «روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور» و طرح وعده‌های دروغین در خصوص اختصاص سهمیه کرونا نموده‌اند که متأسفانه تعدادی از داوطلبان هم به آنها اعتماد و با آنها همراهی کرده‌اند.
سازمان سنجش آموزش کشور، ضمن اعلام کلاهبردار و سودجو بودن این گونه کانال‌ها، اعلام می‌دارد که کلیه اخبار و اطلاعیه‌ها درخصوص آزمون‌ها، نحوه پذیرش، میزان تأثیر سوابق تحصیلی، سهمیه‌های مصوب و سایر اطلاعات لازم را که از طریق مراجع ذی‌صلاح ابلاغ می‌شود، صرفاً از طریق سایت رسمی خود به نشانی: www.sanjesh.org، سایت هفته‌نامه پیک سنجش و صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران به اطلاع داوطلبان می‌رساند و این سازمان هیچ‌گونه فعالیت و اطلاع‌رسانی در فضای مجازی (تلگرام، اینستاگرام و...) به غیر از کانال‌های اطلاع‌رسانی داخلی به نشانی زیر ندارد:

- ۱- پیام رسان سروش: <http://sapp.ir/sanjeshprnoet>
- ۲- پیام رسان آی‌گپ: <https://profile.igap.net/prnoetir>
- ۳- پیام رسان گپ: <https://gap.im/prnoetir>
- ۴- پیام رسان بله: [@prnoetir](https://prnoetir)

توضیحات سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

شرایط و ضوابط پذیرش دانشجو در رشته‌های تحصیلی دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

رديف استخدامی و تأمین اعتبار مالی لازم، از طریق دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون سراسری (دفترچه شماره ۲)، اطلاع‌رسانی خواهد شد؛ بنابراین، محدودیتی از سوی آموزش و پرورش برای افراد به منظور ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و انتخاب دانشگاه‌های فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی، تا رسیدن آنان به ۲۴ سالگی ایجاد نشده و این گروه از داوطلبان نیز می‌توانند در آزمون یاد شده ثبت‌نام نمایند.

**مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی و امور اداری
وزارت آموزش و پرورش**

با توجه به پی‌گیری‌های برخی از داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ مبنی بر عدم امکان ثبت‌نام برای دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در آزمون یاد شده به خاطر داشتن سن بالاتر از ۲۲ سال، به اطلاع می‌رساند همان‌گونه که در صفحات ۴۳ و ۴۴ دفترچه راهنمای ثبت‌نام شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ تصریح شده است، شرایط و ضوابط اختصاصی پذیرش دانشجو در دانشگاه‌های یاد شده، از جمله: شرط سنی و شرط معدل و موارد دیگر ...، با رعایت تبصره ۱ ماده واحده «نحوه جذب منابع انسانی در مشاغل آموزشی و تربیتی وزارت آموزش و پرورش» مصوبه جلسه ۸۳۳ مورخ ۱۳۹۹/۸/۲۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی و به شرط صدور مجوز

۲۲ بهمن

فرخنده سالروز درهم شکستن استبداد شاهنشاهی و پیروزی

شکوهمند انقلاب اسلامی ایران بر تمام ایرانیان تهنیت باد

